АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОШЕХОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2020 г.                                                                                        № 26
Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов
на территории Белосельского сельского поселения
 Пошехонского муниципального района
Ярославской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381 – ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Приказом департамента агропромышленного комплекса и потребительского рынка Ярославской области от 24.12. 2010 № 166 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов» (в ред. Приказа Департамента АПК и потребительского рынка ЯО от 30.12.2016 № 279), Уставом Белосельского сельского поселения, Администрация Белосельского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Белосельского сельского поселения, Пошехонского муниципального района, Ярославской области (Приложение1).
2. Постановление подлежит обнародованию на информационных стендах и размещению на официальном сайте администрации Белосельского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.belosel.ru.
3. Постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава Белосельского сельского поселения

Н.С.Кротов
                                                                                                                    Приложение 1

 К постановлению Администрации Белосельского

 сельского поселения от 27.04.2020 №26

СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов по Белосельскому сельскому поселению

	№

п/п
	Место размещения и адрес
	Площадь земельного участка,торгового объекта (здания,строения,сооружения) или его части
	Тип нестационарных объектов (павильон, киоск, автомагазин, торговая площадка и т.д.)
	Количество нестационарных торговых объектов
	Вид реализуемой продукции
	Информация об использовании нестационарного торгового объекта субъектами малого и среднего предпринимательства, осуществляющими торговую деятельност
	Период размещения нестационарных торговых объектов
	Площадь,

кв.м.

	1
	2
	3
	4
	5

	6
	7
	8
	9

	1
	с.Белое, ул.Федоровская у д.39

	автомагазин
	        2

	Одежда, обувь, хозяйственные товары
	Суббота
	С 8 до 10 часов
	15

	2
	с.Белое

ул.Федоровская у д.39

	автомагазин
	1
	Одежда, обувь, белье
	Через вторник
	С 10ч. до 11ч.
	5

	3
	с.Белое

ул.Федоровская у д.39

	автомагазин
	1
	Продукты питания, хоз.товары, з/части
	Через субботу
	С 9ч. до 10ч.
	5

	4
	д.Голубково

у д.10

	автомагазин
	1
	Хлебо-булочные изделия. Продукты питания
	Вторник
	С 10 до 10час.30 мин.
	5

	5
	д.Коровино у д.1

д.Старое Давыдовское, у д.1
д.Федорково, у д. 8

	автомагазин
	1
	Продукты питания, хлебо-булочные изделия
	Понедельник
	С 10час. до 11 час.
	5

	6
	с.Покров-Рогули, ул. Школьная, у д.26

	автомагазин
	1
	одежда
	Через вторник
	С 10 до 12 часов
	5

	7
	д.Дубасово, ул.Магистральная, напротив д. 6

	автомагазин
	1
	Промышленные товары
	Суббота
	С 10час. До 10час.30мин.
	5

	8
	д.Тимино, ул. Центральная у д. 1

	автомагазин
	1
	Промышленные товары
	Суббота
	С 10час.45мин до 11.30 час.
	3

	9
	д.Сброднево,

	автомагазин
	1
	Продукты питания
	Среда
	С 11час. До 11час. 30 мин.
	5